2022年6月行政规范性文件备案目录

     2022年6月，收到设区的市人民政府报送备案行政规范性文件11件，区直部门报送备案行政规范性文件13件。根据《广西壮族自治区行政规范性文件备案审查规定》（广西壮族自治区人民政府令第127号）相关规定，经认真审核，暂缓备案3件，不属于行政规范性文件2件，予以备案行政规范性文件19件，现予公布备案文件目录。

	一、设区的市人民政府2022年6月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	南宁市 人民政府
	南宁市人民政府关于2022年高考中考期间加强噪声管控的通告
	南府规      〔2022〕7号
	2022年5月23日
	2022年6月7日
	2022年6月21日

	2
	南宁市 人民政府
	南宁市人民政府关于印发南宁市支持2022年其他营利性服务业稳主体激活力若干措施的通知
	南府规     〔2022〕8号
	2022年5月25日
	2022年6月8日
	2022年6月21日

	3
	南宁市 人民政府
	南宁市人民政府关于印发南宁市支持2022年促进消费稳增长若干措施的通知
	南府规     〔2022〕9号
	2022年5月26日
	2022年6月10日
	2022年6月21日

	4
	钦州市 人民政府
	钦州市人民政府关于加强高考期间市城区环境噪声管理的通告
	钦政规     〔2022〕4号
	2022年5月30日
	2022年6月10日
	2022年6月21日

	5
	百色市 人民政府
	百色市人民政府关于印发百色市渡口渡船安全管理暂行办法的通知
	百政发     〔2022〕18号
	2022年6月1日
	2022年6月13日
	2022年6月21日

	6
	北海市 人民政府
	北海市人民政府关于印发北海市质量品牌奖励办法（修订）的通知
	北政规     〔2022〕1号
	2022年5月26日
	2022年6月17日
	2022年6月21日

	7
	南宁市 人民政府
	南宁市人民政府关于印发南宁市大力支持2022年度应届高校毕业生来邕留邕就业创业十条措施的通知
	南府规     〔2022〕10号
	2022年6月6日
	2022年6月17日
	2022年6月21日

	8
	柳州市 人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市激励企业加大研发经费投入实施办法》的通知
	柳政规     〔2022〕11号
	2022年6月14日
	2022年6月20日
	2022年6月21日

	9
	南宁市 人民政府
	南宁市人民政府关于印发南宁市促进服务业领域困难行业恢复发展若干政策措施的通知
	南府规     〔2022〕11号
	2022年6月12日
	2022年6月21日
	2022年6月21日

	10
	柳州市 人民政府
	柳州市人民政府关于印发柳州市自建房安全专项整治行动方案的通知
	柳政规     〔2022〕13号
	2022年6月27日
	2022年6月30日
	2022年6月30日

	二、区直部门2022年6月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	自治区 市场监督管理局
	广西壮族自治区市场监督管理局关于印发《广西重要技术标准评选管理办法》的通知
	桂市监规    〔2022〕4号
	2022年5月8日
	2022年6月1日
	2022年6月21日

	2
	自治区 市场监督管理局
	广西壮族自治区市场监督管理局关于印发《广西市场监督管理严重违法失信名单管理办法》的通知
	桂市监规    〔2022〕3号
	2022年5月27日
	2022年6月1日
	2022年6月21日

	3
	自治区 教育厅
	自治区教育厅等十三部门关于印发《广西壮族自治区学科类校外培训机构管理办法》的通知
	桂教规范    〔2022〕8号
	2022年4月22日
	2022年6月6日
	2022年6月21日

	4
	自治区 文化和旅游厅
	广西壮族自治区文化和旅游厅 广西壮族自治发展和改革委员会关于印发《广西休闲街区管理办法（试行）》的通知
	桂文旅发    〔2022〕63号
	2022年5月25日
	2022年6月6日
	2022年6月21日

	5
	自治区 科技厅
	自治区科技厅关于印发《广西壮族自治区科技智库管理办法（修订）》的通知
	桂科政字   〔2022〕40号
	2022年6月2日
	2022年6月9日
	2022年6月21日

	6
	自治区 医保局
	广西壮族自治区医疗保障局关于部分特殊医保药品单列门诊统筹支付的通知
	桂医保规    〔2022〕1号
	2022年5月12日
	2022年6月13日
	2022年6月21日

	7
	自治区 人力资源和社会保障厅
	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅等8部门关于印发广西壮族自治区工程建设领域农民工工资专用账户管理暂行办法实施细则的通知
	桂人社规     〔2022〕5号
	2022年5月18日
	2022年6月15日
	2022年6月21日

	8
	自治区 人力资源和社会保障厅
	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于重新修订广西壮族自治区事业单位专业技术二级岗位管理办法的通知
	桂人社规     〔2022〕6号
	2022年5月31日
	2022年6月15日
	2022年6月21日

	9
	自治区 住房城乡建设厅
	自治区住房城乡建设厅关于加大住房公积金对缴存租房和既有住宅加装电梯支持力度的通知
	桂建发     〔2022〕7号
	2022年6月13日
	2022年6月27日
	2022年6月30日

- 4 -
- 5 -